- 1 -

2025年２月14日
各  位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証プライム市場)

代表者名  代表取締役会長兼社長C E O  渡邉 美樹

問合せ先
 専務執行役員管理本部長兼

宅食事業本部長

肱岡 彰彦

  （TEL 03-5737-2784)

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期第３四半期連結累計期間において下記の通り、営業外収益（為替差益）の計上をすることを

お知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の計上について

  当社は、2025年３月期第２四半期（中間期）連結累計期間（2024年４月１日～2024年９月30日）において、為替相

場の変動に伴い、為替差損550百万円を営業外費用に計上しておりましたが、2025年３月期第３四半期連結会計期間

（2024年10月１日～2024年12月31日）において、為替相場の変動に伴い、為替差益が1,017百万円発生し、その結果、

2025年３月期第３四半期連結累計期間において、為替差益466百万円を営業外収益に計上しております。

  なお、営業外損益の為替差損益金額は、当社が保有する外貨建債権債務の決済及び期末為替レートによる評価替え

で発生したものであり、今後の為替相場の状況により変動いたします。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益）につきましては、本日公表いたしました「2025年３月期 第３四半期決算短信〔日

本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上